公文列印

http://nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1071221152506[2018/12/21 下午 03:25:31]

國立中興大學　書函（稿）

（郵遞區號）
（地址）
受文者：
發文日期：中華民國107年3月20日
發文字號：興國字第1072500050號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：本校刻正受理107學年度外籍學生申請入學案件，新創「興

大菁英留學（NCHU Elite Scholarship）獎學金方案」及請

貴單位配合辦理招生宣傳事項如說明，請查照。

說明：

旨揭菁英留學獎學金試行方式略以：

申請資格：任職大學講師且獲所屬學校校長推薦申請攻讀本校博

士班者，已得本校教授同意指導尤佳。申請者所屬或任職校之國

籍限新南向政策18國之內。

申請方式：由學生逕行線上申請 （國際處網

址:http://www.oia.nchu.edu.tw/index.php/en/ -->For Students -->Study
at NCHU -->2018 NCHU Elite Scholarship）。

申請期限：107年3月1日至5月1日（星期二）止。

獎學金額：每人每年300,000元。

受獎名額：每學年至多5名。

受獎期間：入學首3年。

除上述項目外，其申請及審查程序、發放方式、獎助原則、委員

會組成等未盡事宜，比照 「國立中興大學外國學位生獎學金實施

辦法」辦理。

檔 　 號：107/250402/1/
保存年限：10年

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
承 辦 人：廖郁淳
聯絡電話：04-22840206
電子郵件：claireliao@nchu.edu.tw

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

國立中興大學

1 0

文稿頁面 文號：1072500050

公文列印

http://nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1071221152506[2018/12/21 下午 03:25:31]

第１頁 共２頁
國際事務處 1072500050線上簽核文件列印 - 第1頁/共2頁

為精進外籍學生招生宣傳質量，請貴單位適時更新英語網站內

容，並充分公開特定企業實習、雙聯學制等學術交流合作資訊作

為招生特色。

正本：本校各學院、系、所、學位學程

副本：國際事務處

(校戳)

會辦單位：主計室

第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

7 2 5 0

0309
1546

0312
1706

0313
0849

0319
0932

0319
0938

0319
1018

0319
1029

文稿頁面 文號：1072500050

公文列印

http://nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1071221152506[2018/12/21 下午 03:25:31]

第２頁 共２頁
線上簽核文件列印 - 第2頁/共2頁

	nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw
	公文列印